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INTEGRANTES DEL COMITÉ DE CONDUCTA E INTEGRIDAD PÚBLICA DE LA 

JUNTA DE URBANIZACIÓN DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA 

 

 
NOMBRE 

 
CARGO 

 
CORREO ELECTRÓNICO 

NÚMERO 
TELEFÓNICO 

EXT. 

Carolina Paulina 
González Luna 

Presidencia del 
Comité de Conducta 

Cgonzalezl@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 4101 

Martha Lorena 
Martínez Robles 

Suplente de la 
Presidencia del 
Comité de Conducta 

Mlmartinez@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 4104 

Mario Alfredo 
Veyna Reyna 

Secretaría Técnica 
del Comité de 
Conducta  

Maveyna@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 1106 

Francisco Alan 
Villegas López 

Suplente de la 
Secretaría Técnica 
del Comité de 
Conducta 

Favillegas@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 1105 

Diana Iveth 
Carrasco García 

Vocal del Comité de 
Conducta 

Dcarrasco@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 3105 

Héctor Manuel 
Gallegos Huerta 

Suplente Vocal del 
Comité de Conducta 

Hmgallegos@baja.gob.mx (686) 551 9480 
 ext. 4103 

José Hali de la 
Cruz Tanaka  

Representante del 
Órgano Interno de 
Control en la JUEBC 

Juebccontraloria@baja.go
b.mx 

(686) 551 9480 
 ext. 1107 

 

 


